
Ofertas recibidas 1

Contacto

Correo Electrónico secretaria.lezuza@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 10
(02160) Lezuza España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1010241N 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2022
a las 10:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lezuza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0204300H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gprLLgww%2BlcSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión de carrera OPEN XC LIBISOSA (arbitraje, seguro RC y cronometraje)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.540 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.540 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA LA MANCHA
NIF G13040290

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.540 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.540 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/04/2022

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gprLLgww%2BlcSugstABGr5A%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rjQVUqfz4qyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 116245 |  2022-659282 | sáb, 16 abr 2022 10:40:36:579 CEST 79135756112139555137054024774493566834UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rjQVUqfz4qyiEJrVRqloyA%3D%3D

